

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：四川衡信建设项目管理有限公司
- 2、项目名称：成都市铁中府河学校 LED教室灯具项目
- 3、项目编号：金牛政采（2022）B0013号
- 4、采购内容：成都市铁中府河学校 LED教室灯具
- 5、开标地点：政府采购云平台（<https://www.zcygov.cn>）
- 6、采购单位：成都市铁中府河学校
- 7、预算执行确认书编号：51010622210200000075
- 8、采购预算金额：96.93(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-02-25
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-03-22 10:00:00
- 13、供应商报名情况：佛山雪莱特智能照明科技有限公司,四川蜀豪科技有限公司,四川火石光电有限公司,四川西成国越科技有限公司,四川蜀杰通用电气有限公司,四川诺瑞信科技有限公司,四川越盈新材料有限公司,江苏皓之光科技有限公司,TCL华瑞照明科技（惠州）有限公司,四川中太好科技有限公司,四川格尚瑞科技有限公司,成都金潭数字系统科技有限公司,四川华通佳达集团有限公司,深圳市晶宏照明有限公司,成都赛应斯科技有限公司,四川林氏恩辉教学设备有限公司,佛山雪莱特照明有限公司,四川优晟能投科技有限公司,四川依菲兰科技有限公司,四川沃锐博科技有限公司,四川优之原教育科技有限公司,四川君星成建筑工程有限公司,四川煌牌建设工程有限公司,四川瑞盛鸿宇建筑工程有限公司,成都金芮立创科技有限公司,四川创信美科技有限公司,四川中昊教学设备有限公司,四川微志科技有限公司,重庆市太吉照明设备有限公司,成都蓝鲸动漫文化有限公司,重庆奥运体育设施有限公司,四川九洲光电科技股份有限公司,深圳市电明科技股份有限公司,成都远聚硕禾科技有限公司,成都昊洋环保设备有限公司,成都伟航科技有限公司,北京市中凯路达交通技术有限责任公司,成都优嘉贝莱科技有限公司,四川省奇妙网络科技有限公司,嘉兴星达照明电器有限公司,吉林省万和光电集团有限公司,四川盛凯坤科技有限公司,成都三人众科技有限公司,中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,四川易网四海科技有限公司,四川格林童话装饰工程有限公司,四川启创建恒建筑工程有限公司,四川蓝狐智慧照明工程有限公司,雷舒照明科技（上海）有限公司,四川锦程宏宇科技有限公司,四川京浦科技有限公司,四川文轩教育科技有限公司,成都广盛信息技术有限公司,成都菲越安科技有限公司,平安果网络技术有限公司,四川中鸿祥建设工程有限公司,四川旭曜科技有限公司,四川宣科信息技术有限公司,四川网诚科技有限公司,成都晶晟节能科技有限公司,成都妙牌照明科技有限公司,四川省东泰教学仪器设备有限公司,云南标瑞建设工程有限公司,四川钛科圈教育科技有限公司,重庆麦佳乐教学设备有限公司,广东光阳电器有限公司,四川见己科技有限公司,启福光照明科技（上海）有限公司,成都金泰耀信息技术有限公司,四川英鼎教育咨询有限公司,四川北玄建设有限公司,四川数字可见科技有限公司,四川泰丰源信息工程有限公司,四川蜀锦龙实业有限公司,福建源光亚明电器有限公司,四川事达贸易有限责任公司,成都品艺照明电器有限公司,河北依文雅诺科技有限公司,成都提升半导体有限公司,四川视明志成科技有限公司,上海沪建建筑装饰工程有限公司,广西巨微光电有限公司,成都围普照明设备有限公司,成都亮百佳光电科技有限公司,四川智汇晴空科技有限公司,中山市护目宝照明科技有限公司,成都市高楼建筑劳务有限公司,成都瑞德利科技有限公司,成都思洋智能科技有限公司,深圳市超频三科技股份有限公司,四川三煜照明工程有限公司,江苏奕宸建设工程有限公司92家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,吉林省万和光电集团有限公司,成都金芮立创科技有限公司,中山市护目宝照明科技有限公司,启福光照明科技（上海）有限公司,成都提升半导体有限公司,成都亮百佳光电科技有限公司,四川中太好科技有限公司,成都菲越安科技有限公司,成都金潭数字系统科技有限公司,深圳市电明科技股份有限公司,

## 二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
刘亚莉		临时专家	组长
夏海彬		临时专家	
徐华		临时专家	
陈伶		临时专家	
王伟		采购人代表	

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

## 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

成都亮百佳光电科技有限公司,不符合,说明:9. 中小企业声明函无内容。 中山市护目宝照明科技有限公司,不符合,说明:9. 未提供中小企业声明函。

2、符合性审查情况说明：

成都菲越安科技有限公司,不符合,说明:3. 未提供第六章5.4规定承诺函 3. 未提供招标文件第六章五.4条承诺函 3. 未提供招标文件第六章5.4条要求的承诺函 3. 未提供招标文件第六章五.4条承诺函 3. 未提供第六章五.4带五角星要求的承诺函 中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,不符合,说明:3. 不满足第六章政府采购政策要求第2、3条 3. 未提供招标文件第六章 政府采购政策要求第2、3条 3. 未提供招标文件第六章政府采购政策要求的2、3条 3. 未提供招标文件第六章政府采购政策要求2和3的承诺函 3. 未提供第六章政府采购政策要求2、3带五角星要求的承诺函

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

成都亮百佳光电科技有限公司,不符合,说明:9. 中小企业声明函无内容。 中山市护目宝照明科技有限公司,不符合,说明:9. 未提供中小企业声明函。 成都菲越安科技有限公司,不符合,说明:3. 未提供第六章5.4规定承诺函 3. 未提供招标文件第六章五.4条承诺函 3. 未提供招标文件第六章5.4条要求的承诺函 3. 未提供招标文件第六章五.4条承诺函 3. 未提供第六章五.4带五角星要求的承诺函 中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,不符合,说明:3. 不满足第六章政府采购政策要求第2、3条 3. 未提供招标文件第六章 政府采购政策要求第2、3条 3. 未提供招标文件第六章政府采购政策要求的2、3条 3. 未提供招标文件第六章 政府采购政策要求2和3的承诺函 3. 未提供第六章政府采购政策要求2、3带五角星要求的承诺函

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

综合评分所得排名

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
----	-----	-------	---------	------	------	----

1	成都广盛信息技术有限公司	637410元	67.1	26.94	94.04	1
2	启福光照明科技(上海)有限公司	572400元	62.3	30.0	92.3	2
3	成都提升半导体有限公司	846680元	69.9	20.28	90.18	3
4	成都金芮立创科技有限公司	861285元	66.8	19.94	86.74	4
5	成都金潭数字系统科技有限公司	776490元	62.1	22.11	84.21	5
6	重庆市太吉照明设备有限公司	776640元	57.3	22.11	79.41	6
7	深圳市电明科技股份有限公司	868755元	25.5	19.77	45.27	7
8	吉林省万和光电集团有限公司	833598元	10.8	20.6	31.4	8
9	四川中太好科技有限公司	881700元	11.4	19.48	30.88	9

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：成都广盛信息技术有限公司

第二中标候选人：启福光照明科技（上海）有限公司

第三中标候选人：成都提升半导体有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员签字：

陈位 刘立刚 马刚 编华

2022年3月23日

# 成都市铁中府河学校 LED教室灯具项目采购项目资格审查表

项目编号：金牛政采（2022）B0013号

采购项目编号（川网）：510106202200011

包件号1

序号	投标人名称	具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉。	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的技术和能力。	依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	具备法律、法规规定的其他条件。	法定代表人（主要负责人/经营者）身份证明。	本项目专向中小企业采购的声明函内容。	评审结论
1	成都亮百光电科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	中小企业声明函内容。	不符合
2	四川中太科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
3	成都菲越安科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
4	成都金苕立创科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
5	中山市兆禾灯饰设计有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
6	成都金潭数字系统科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
7	重庆市太吉照明设备有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
8	启福光照明科技（上海）有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
9	成都提升半导体有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
10	成都广盛信息技术有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
11	深圳市电科技股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

12	中山市宝护目照明科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	未提供中小企业声明函。	不符合
13	吉林省万和光电集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字：蒋自温

2022年03月23日

资格审查记录表

项目编号	金牛政采（2022）B0013号	项目名称	成都市铁中府河学校 LED教室灯具项目
采购方式	公开招标	开标时间	2022-03-22 10:00:00
资格审查人员	资格审查小组	开标地点	政府采购云平台（ <a href="https://www.zcygov.cn">https://www.zcygov.cn</a> ）
序号	供应商	资格审查情况	情况说明
1	成都亮百佳光电科技有限公司	不符合	9. 中小企业声明函无内容。
2	四川中太好科技有限公司	符合	
3	成都菲越安科技有限公司	符合	
4	成都金芮立创科技有限公司	符合	
5	中山市兆禾灯饰设计制造有限公司	符合	
6	成都金潭数字系统科技有限公司	符合	
7	重庆市太吉照明设备有限公司	符合	
8	启福光照明科技（上海）有限公司	符合	
9	成都提升半导体有限公司	符合	
10	成都广盛信息技术有限公司	符合	
11	深圳市电明科技股份有限公司	符合	
12	中山市护目宝照明科技有限公司	不符合	9. 未提供中小企业声明函。
13	吉林省万和光电集团有限公司	符合	

签名：蒋自强

# 成都市铁中府河学校 LED教室灯具项目采购项目符合性审查表

项目编号：金牛政采（2022）B0013号

采购项目编号（川网）：510106202200011

包件号1

序号	供应商名称	详见招标文件。	详见招标文件。	详见招标文件。	评审结论
1	四川中太好科技有限公司	√	√	√	符合
2	成都菲越安科技有限公司	√	√	未提供招标文件第六章5.4条要求的承诺函	不符合
3	成都金芮立创科技有限公司	√	√	√	符合
4	中山市兆禾灯饰设计制造有限公司	√	√	未提供第六章政府采购政策要求2，3带五角星要求的承诺函	不符合
5	成都金潭数字系统科技有限公司	√	√	√	符合
6	重庆市大吉照明设备有限公司	√	√	√	符合
7	启福光照明科技（上海）有限公司	√	√	√	符合
8	成都提升半导体有限公司	√	√	√	符合
9	成都广盛信息技术有限公司	√	√	√	符合
10	深圳市电明科技股份有限公司	√	√	√	符合
11	吉林省万和光电集团有限公司	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签名：

陈位 刘立刚 孙维华

2022年03月23日

符合性评审汇总表

项目编号	金牛政采（2022）B0013号	项目名称	成都市铁中府河学校 LED教室灯具项目
采购方式	公开招标	开标时间	2022-03-22 10:00:00
符合性审查人员		开标地点	政府采购云平台 ( <a href="https://www.zcygov.cn">https://www.zcygov.cn</a> )
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	四川中太好科技有限公司	符合	
2	成都菲越安科技有限公司	不符合	3. 未提供第六章5.4规定承诺函 3. 未提供招标文件第六章五4条承诺函 3. 未提供招标文件第六章5.4条要求的承诺函 3. 未提供招标文件第六章五.4条承诺函 3. 未提供第六章五.4带五角星要求的承诺函
3	成都金茵立创科技有限公司	符合	
4	中山市兆禾灯饰设计制造有限公司	不符合	3. 不满足第六章政府采购政策要求第2, 3条 3. 未提供招标文件第六章 政府采购政策要求第2、3条 3. 未提供招标文件第六章政府采购政策要求的2、3条 3. 未提供招标文件第六章政府采购政策要求2和3的承诺函 3. 未提供第六章政府采购政策要求2, 3带五角星要求的承诺函
5	成都金潭数字系统科技有限公司	符合	
6	重庆市大吉照明设备有限公司	符合	
7	启福光照明科技（上海）有限公司	符合	
8	成都提升半导体有限公司	符合	
9	成都广盛信息技术有限公司	符合	
10	深圳市电明科技股份有限公司	符合	
11	吉林省万和光电集团有限公司	符合	

签名: